[image: Logo Câmara Canela RS]

Indicação nº ______/2017
Excelentíssimo Senhor
Marcelo de Brito Drehmer
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhada a seguinte Indicação, que seja estudado juntamente com a secretária de saúde para que seja aberta a farmácia central aos Sábados pela manhã.
JUSTIFICATIVA
Para que as pessoas que trabalham em horários comerciais tenham direito á ter este benefício.

Desde já agradeço a compreensão e conto com colaboração de todos.

Câmara de Vereadores, 07 de Abril de 2017.

            [image: ]

Marcelo Savi
Vereador PMDB
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

image2.emf